
Obec KEO-W 1.11.365 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

2.5.2021

1
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2111 0,00 12 000,000000 1012 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       1) 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *

Změny za paragraf celkem 0,00 12 000,00 12 000,00

PŘÍJMY celkem 1 682 400,00 12 000,00 1 694 400,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5193 0,00 5 400,000000 2292 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost                       2) 5 400,00

0,00 5 400,00 5 400,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami - link *
000000000 5193 5 700,00 -5 700,000000 2293 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost                       3) 0,00

5 700,00 -5 700,00 0,00celkem:2293Paragraf Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu     *
000000000 6121 380 000,00 -380 000,000000 3399 000 Budovy, haly a stavby                                       4) 0,00

000000000 6121 0,00 499 900,000030 3399 000 Budovy, haly a stavby                                       5) 499 900,00

380 000,00 119 900,00 499 900,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 6122 0,00 65 000,000000 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                6) 65 000,00

0,00 65 000,00 65 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5168 25 000,00 1 500,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol7) 26 500,00

25 000,00 1 500,00 26 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 410 700,00 186 100,00 596 800,00

VÝDAJE celkem 2 132 000,00 186 100,00 2 318 100,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 649 700,00 174 100,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              8) 823 800,00

649 700,00 174 100,00 823 800,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 649 700,00 174 100,00 823 800,00

FINANCOVÁNÍ celkem 449 600,00 174 100,00 623 700,00

Zpracoval: Piták Jiří    dne: 2.5.2021

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením starostou obce                                              


